Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 25»

г. Сарапул

ПРИКАЗ
№ 45/2 -  ОД от 26.03.2025 г.

О назначении начальника детского оздоровительного лагеря

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ситдикову Анну Владимировну, учителя начальных классов, назначить начальником
детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей при МБОУ «СОШ № 25»
на июнь 2025 года.

Директор МБОУ «СОШ

С приказом ознакомленг А.В.Ситдикова

Е.Ю.Теплякова